2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.10.2016   № 1532
О создании центра поддержки собственников помещений в многоквартирных домах городского округа Отрадный Самарской области
В целях реализации комплекса мер («дорожная карта») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Самарской области до 2020 года, утвержденного распоряжением Правительства Самарской области  от 02.02.2015 №50-р, руководствуясь Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать центр поддержки собственников помещений в многоквартирных домах городского округа Отрадный Самарской области (далее – центр) в составе согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Утвердить прилагаемое Положение о центре.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава городского округа Отрадный
Самарской области                                                                А.В.Бугаков